
 
 

Plán medvědí plavby 16 3.C 25.-29. ledna 2021 (distanční výuka) 

Jméno:_____________________       

Milí medvědi a jejich rodiče, 

pololetí třetí třídy je tu. Čeká nás poslední zkrácený týden, kdy ho uzavřeme. Jak se vám ho 

podařilo zvládnout, se dozvíte ve svém vysvědčení.  

Od pondělí do středy budeme pokračovat v učení. V týdenním plánu opět najdeš tabulku 

s úkoly na týden – tvé samostatné úkoly jsou v modré tabulce. Pracuj na nich vždy 

dopoledne v pauzách mezi hodinami. Víš, že se můžeš každý den ozvat a poradit se s tím, 

čemu nerozumíš.  

Nezapomeň pokračovat v pravidelném čtení. Dobré čtení ti pomáhá i v celém dalším učení. 

Stále platí i jeden zápis do deníku za víkend (nebo týden – vyber si).  

Ve čtvrtek 28. ledna je den třídy a bude speciální program. Plán se včas dozvíte. 

V pátek 29. ledna jsou pololetní prázdniny a společné vyučování nebude. Ať se vše daří!  

Co nás tento týden čeká za témata? 

ČJ Vyjmenovaná slova po M, slovní druhy, věta 
jednoduchá a souvětí 

PS str. 38-40 (výběr) 
Uč str. 53-57 (výběr) 

ČT Čtení vlastních knih, práce s textem Vlastní knihy 

M Indické násobení, slovní úlohy, počítání se 
závorkami, rýsování 

PS2 str. 4-5 
Uč str. 52-53 

SKN Zakončení pololetí, zimní příroda  

AJ Zvířata/ Jeskynní malby Viz odkazy na webu 

Úkoly na samostatnou práci 

Předmět a můj samostatný úkol na týden Kde najdu pomoc a 
inspiraci 

Co odevzdám na 
konci týdne   

M: Vypracuj v pracovním sešitě 2. díl: 
- str. 4/ cv. 3  
- str. 5/ cv. 6 

Ve své hlavě  
 
 

Foto stran 4 a 5 
(část cvičení budeme 
dělat spolu) 

 

ČJ: Vypracuj pracovní list na vyjmenovaná 
slova po M. 
 

Vytištěné materiály, 
které máte ze školy. 

Foto pracovního 
listu a společné 

práce v sešitě. 

 

ČJ: Vyjmenovníček. Nalep si tahák ke 
slovům po M. Doplň ke každému slovu slova 
příbuzná podle učebnice. 

Učebnice str. 51-52  Měj u sebe sešit 
při každé češtině. 

 

HV+VV: Vyrob si hudební nástroj. (do konce 
ledna). 

Na webu třídy – 
stránka týdenní plány 

Najdeš napsané v 
zadání 

 

DV: Dechové cvičení a obrázek (do konce 
ledna). 

Na webu třídy – 
stránka týdenní plány 

Najdeš napsané v 
zadání 

 

SKN: Procházková hledačka (dobrovolné). 
Vyraz na zimní procházku a hledej věci 
z obrázku: 
https://jdeteven.cz/games/cz/zimni-
prochazkova-hledacka  

Další tipy (pro 
rodiče): 
https://jdeteven.cz/ga
mes/cz/zimni-
prochazkova-hledacka  

Pošli fotku 
něčeho, co se ti na 
procházce 
podařilo najít. 

 

 

https://jdeteven.cz/games/cz/zimni-prochazkova-hledacka
https://jdeteven.cz/games/cz/zimni-prochazkova-hledacka
https://jdeteven.cz/games/cz/zimni-prochazkova-hledacka
https://jdeteven.cz/games/cz/zimni-prochazkova-hledacka
https://jdeteven.cz/games/cz/zimni-prochazkova-hledacka


 SKN+VV: Voda (dobrovolné) – Vytvoř vlastní 
ledový obrázek. 

http://zskarlaiv.cz/?p=
21411  

Fotku obrázku.  

ČJ+M: Procvičování – každý své 
Během týdne trénuj. Násobilku, počítání, 
psaní. Víš, co ti dělá potíže. 

Na webu třídy – 
sekce Domácí 
příprava 

Nic. Ale 
poznáme, že to 
lépe umíš  

 

AJ: Pracuj na úkolech podle pokynů své paní 
učitelky. 

Odkaz na webu třídy 
v sekci týdenní plány 

Podle pokynů 
paní učitelek 

 

 

Jak se mi učivo dařilo? 

Předmět Učivo 

Z
vl

ád
ám

 s
k

vě
le

 

Z
vl

ád
ám

, o
b

ča
s 

u
d

ě
lá

m
 c

h
yb

u
 

Č
as

to
 c

h
yb

u
ji,

 

p
o

tř
e

b
u

ji
 p

o
m

o
c 

Je
št

ě
 n

e
zv

lá
d

ám
, 

m
u

sí
m

 z
ab

ra
t 

ČJ S pomůckami píši správně I/Y po M.     

Najdu ve větném celku všechna slovesa.     

Poznám větu jednoduchou a souvětí.     

ČT Čtu každý den min. 10 minut.      

M Umím spočítat příklady se závorkou.     

Zvládám indické násobení.     

AJ Světlana: Ptám se na činnosti, které dělají 
lidé či zvířata na obrázku nebo v reálném 
světě. Na otázky odpovídám. 

    

Petra: 1. Dokončím a popíši návrh jeskynní 
malby 2. Pojmenuji zvířata lekce 9/ Animal 
Friends 

    

 

Zavzpomínej za první pololetí. Napiš nebo nakresli, co tě napadne, 

když se řekne MOJE TŘETÍ TŘÍDA. 

 

 

   

 

Anička 

& Adéla &   

   
 

 

http://zskarlaiv.cz/?p=21411
http://zskarlaiv.cz/?p=21411

